

REKAPITULACE STAVBY

6.6.2014

Stavba:

Letná areál Radomyšl - stavební úpravy

	základ pro DPH 15%	základ pro DPH 21%	celkem bez DPH
SO01 - Hlavní objekt		2 179 269	2 179 269
SO01 - Hlavní objekt		1 931 786	1 931 786
SO01 - Elektroinstalace		247 483	247 483
SO02 - Koupaliště pro plavce		5 408 806	5 408 806
SO03 - Koupaliště pro neplavce		1 857 258	1 857 258
Požerák přírodní nádrže		284 936	284 936
Celkem bez DPH		9 730 269,00	9 730 269,00
DPH	15%		
DPH	21%		2 043 357
Celkem s DPH			11 773 626

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Objekt :	Název objektu : Požerák přírodní nádrže	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PROTOM Strakonice s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem		Zařízení staveniště	2 821
Z	Montáž celkem			
R	HSV celkem	282 115		
N	PSV celkem			
ZRN celkem		282 115		
HZS				
RN II.a III.hlavy		282 115	Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS		284 936	VRN celkem	2 821
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum : 06.06.14		Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		% činí :		
Základ pro DPH		15 % činí :		
DPH		15 % činí :		
Základ pro DPH		21 % činí :		284 936 Kč
DPH		21 % činí :		59 837 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			344 773 Kč	

Poznámka :

- 1/ Výkaz výměr je zpracovaný podle projektové dokumentace pro provedení stavby.
- 2/ Přebytečný výkopek ponechán na pozemku stavby.
- 3/ Suť a vybourané hmoty budou odvezeny na skládku do 30km (Písek - Vydlabý)
- 4/ Uvedené obchodní názvy stanovují minimální standard.

Stavba :	<i>Letní areál Radomyšl - stavební úpravy</i>	6.6.2014
Objekt :	<i>Požerák přírodní nádrže</i>	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 360				
3 Svislé a kompletní konstrukce	163 057				
93 Dokončovací práce inž.staveb	79 491				
96 Bourání konstrukcí	23 290				
97 Prorážení otvorů	5 726				
99 Staveništní přesun hmot	3 191				
CELKEM OBJEKT	282 115				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		1,0	282 115	2 821
CELKEM VRN				2 821

Položkový výkaz výměr

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	6.6.2014
Objekt :	Požerák přírodní nádrže	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122 70-3601.R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna 15 - 40 kPa	m3	25,00	240,50	6 012,50
2	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	25,00	53,90	1 347,50
	Celkem za	1 Zemní práce				7 360,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	329 31-1113.R00	Konstrukce ostatní z betonu prostého V8 T50 B 20 základ	m3	2,00	4 015,00	8 030,00
4	320 10-1113.R00	Osazení bet. a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 7000 kg	m3	2,68	2 266,00	6 067,22
5	M320.001	Kbel ŽB prefabrikovaný s pozink. poklopem a filtračními sítě (3x) podrobněji viz projektová dokumentace	kus	1,00	148 960,00	148 960,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				163 057,22
Díl: 93		Dokončovací práce inž. staveb				
6	934 95-3113.R00	Obsluhovací lávka nádrží délky do 4 m s nátěrem	m2	3,20	14 566,00	46 611,20
7	934 95-6124.R00	Hradítka z dubového dřeva	m2	6,00	2 980,00	17 880,00
8	R934 01	Propojení odtokového potrubí a kbelu	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž. staveb				79 491,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	960 32-1271.R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	1,92	12 130,00	23 289,60
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				23 289,60
Díl: 97		Prorážení otvorů				
10	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,48	258,50	1 416,58
11	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	158,63	15,10	2 395,31
12	979 99-0104.R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	5,47	350,00	1 914,50
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				5 726,39
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998 33-2011.R00	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	13,05	244,50	3 190,73
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 190,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO01 - Hlavní objekt - upravený rozsah	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem		Zařízení staveniště	18 882
Z	Montáž celkem	272 234		
R	HSV celkem	763 403		
N	PSV celkem	1 124 750		
	ZRN celkem	2 160 387		
	HZS			
	RN II.a III.hlavy	2 160 387	Ostatní VRN	
	ZRN+VRN+HZS	2 179 269	VRN celkem	18 882
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum : 06.06.14		Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		% činí :		
Základ pro DPH		15 % činí :		
DPH		15 % činí :		
Základ pro DPH		21 % činí :		2 179 268,59 Kč
DPH		21 % činí :		457 646,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 636 915,00 Kč	

Poznámka :

- 1/ Výkaz výměr je zpracovaný podle projektové dokumentace pro provedení stavby.
- 2/ Přebytný výkopek ponechán na pozemku stavby.
- 3/ Suť a vybourané hmoty budou odvezeny na skládku do 30km (Písek - Vydlabý)
- 4/ Výkaz výměr neobsahuje: přestěhování a uskladnění vybavení v průběhu stavby, doplnění vybavení
- 5/ Uvedené obchodní názvy stanovují minimální standard.

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	6.6.2014
Objekt :	SO01 - Hlavní objekt - upravený rozsah	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Ostatní, přípravné práce	8 000				
1 Zemní práce	32 214				
2 Základy,zvláštní zakládání	18 640				
3 Svislé a kompletní konstrukce	14 723				
4 Vodorovné konstrukce	1 508				
5 Komunikace	23 844				
61 Upravy povrchů vnitřní	23 370				
62 Upravy povrchů vnější	19 380				
63 Podlahy a podlahové konstrukce	20 545				
64 Výplně otvorů	271 074				
8 Trubní vedení	19 909				
91 Doplnující práce na komunikaci	30 885				
94 Lešení a stavební výtahy	97 948				
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	28 673				
96 Bourání konstrukcí	10 104				
97 Prorážení otvorů	87 040				
99 Staveništní přesun hmot	55 546				
711 Izolace proti vodě		30 628			
721 Vnitřní kanalizace		43 741			
722 Vnitřní vodovod		45 365			
725 Zařizovací předměty		88 276			
762 Konstrukce tesařské		25 697			
764 Konstrukce klempířské		5 230			
766 Konstrukce truhlářské		136 664			
767 Konstrukce zámečnické		66 699			
771 Podlahy z dlaždic a obklady		186 285			
776 Podlahy povlakové		61 782			
777 Podlahy ze syntetických hmot		158 813			
781 Obklady keramické		117 446			
783 Nátěry		115 041			
784 Malby		43 083			
M21 Elektromontáže				272 234	
CELKEM OBJEKT	763 403	1 124 750		272 234	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00	1,0	1 888 153	18 882
CELKEM VRN				18 882

Položkový rozpočet

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	6.6.2014
Objekt :	SO01 - Hlavní objekt - upravený rozsah	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Ostatní, přípravné práce				
1	001	Vytýčení stávajících sítí	kus	1,00	8 000,00	8 000,00
	Celkem za	0 Ostatní, přípravné práce				8 000,00
Díl: 1		Zemní práce				
2	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	8,08	47,30	381,95
		kanalizace:				
		do DN150:0,10*2,0*4,0		0,80		
		okapové chodníčky:				
		0,10*1,5*(22,8+22,7)+0,1*1,0*(1,0*2+2,5)		7,28		
3	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	8,78	849,00	7 449,98
		vnitřní kanalizace:				
		0,5*(0,8+0,5)/2*(3+11+13)		8,78		
4	132 20-1201.R00	Hloubení rýh do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	21,88	189,00	4 136,08
		zpevněné plochy:				
		PDL4:0,20*0,8*(22,8+1,2*2+22,7+4,0)		8,30		
		PDL5:0,40*0,5*(22,0+21,9)		8,78		
		splašková kanalizace:				
		do DN150:0,80*1,5*4,0		4,80		
5	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	21,88	24,10	527,31
6	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,80	76,40	366,72
		kanalizace:				
		do DN150:0,80*1,5*4,0		4,80		
7	162 20-1203.R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	6,74	148,00	997,52
		výkop pro vnitřní kanalizaci:8,77		8,77		
		zásyp vnitřní kanalizace - ponechaný na místě:-2,03		-2,03		
8	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	37,31	53,90	2 011,01
		výkop:8,78+21,88		30,66		
		ornice odvoz:8,08		8,08		
		zásyp:-4,91		-4,91		
		ornice rozprostření:0,10*34,80		3,48		
9	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,48	167,00	581,16
		ornice rozprostření:0,10*34,80		3,48		
10	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	33,83	215,00	7 273,45
		výkop:8,78+21,88		30,66		
		ornice odvoz:8,08		8,08		
		zásyp:-4,91		-4,91		
11	181 10-1102.R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	63,47	10,50	666,44
		PDL4:0,80*(22,8+1,2*2+22,7)+0,80*4,0		41,52		
		PDL5:0,5*(22,0+21,9)		21,95		
12	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku	m3	6,84	858,00	5 868,72
		kanalizace:				
		do DN150:0,80*0,45*4,0		1,44		
		vnitřní kanalizace:				
		0,5*0,4*(3+11+13)		5,40		
13	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	4,91	92,90	455,67
		kanalizace:				
		do DN150:0,80*(1,5-0,15-0,45)*4,0		2,88		
		vnitřní kanalizace:				
		0,5*((0,8+0,5)/2-0,1-0,4)*(3+11+13)		2,03		
14	181 30-1101.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	34,80	28,80	1 002,24
		kanalizace:				
		do DN150:2,0*4,0		8,00		
		dorovnání k okapovým chodníkům:				
		0,50*(1,8*2+48,0+1,0*2)		26,80		
15	180 40-1212.R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	34,80	11,10	386,28
		kanalizace:				
		do DN150:2,0*4,0		8,00		
		dorovnání k okapovým chodníkům:				
		0,50*(1,8*2+48,0+1,0*2)		26,80		
16	005-72410	Směs travní parková II. mírná zátěž	kg	1,04	105,00	109,62

Položkový rozpočet

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	6.6.2014
Objekt :	SO01 - Hlavní objekt - upravený rozsah	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	0,03*34,80 1 Zemní práce		1,04		32 214,14
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
17	289 97-0111.R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	41,52	89,40	3 711,89
		PDL4:0,8*(22,8+1,2*2+4,0+22,7)		41,52		
18	211 97-1121.R00	Opláštění žeber geot., sklon nad 1:2,5, š do 2,5 m 300g/m2	m2	79,02	30,20	2 386,40
		PDL5:(0,5+0,4)*2*(22,0+21,9)		79,02		
19	211 56-1111.R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	7,68	1 009,00	7 751,64
		PDL5:0,35*0,5*(22,0+21,9)		7,68		
20	212 75-5115.R00	Trativody z drenážních trubek DN 125	m	51,90	92,30	4 790,37
		22,8+1,2*2+4,0+22,7		51,90		
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				18 640,30
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
21	342 01-2121.R00	Příčka SDK,ocel.kce,1x oplášt. tl. 75 mm, 12,5	m2	15,60	832,00	12 979,20
		dělicí příčka:2,6*6,0		15,60		
22	R31 2 -01.	Doplnění zdiva obkladového z haklíků nebo kvádrů jednotlivě do 0,01m3	m3	0,12	14 528,00	1 743,36
		0,30*0,20*0,10*20		0,12		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				14 722,56
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
23	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,01	750,00	1 507,50
		kanalizace:				
		do DN150:1,10*0,15*4,0		0,66		
		vnitřní kanalizace:0,5*0,1*(3+11+13)		1,35		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 507,50
Díl: 5		Komunikace				
24	564 85-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	39,13	137,50	5 379,69
		PDL4:0,75*(22,8+1,2*2+22,7)+0,80*4,0		39,13		
25	596 21-5020.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	39,13	285,00	11 150,63
		PDL4:0,75*(22,8+1,2*2+22,7)+0,80*4,0		39,13		
26	592-45308	Dlažba betonová přírodní 20x10x6	m2	41,09	178,00	7 313,40
		39,13*1,05		41,09		
	Celkem za	5 Komunikace				23 843,71
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
27	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	7,47	225,00	1 680,75
		vyrovnání po odsekání obkladů:				
		WC-pisoáry:1,8*(1,4+2,35+0,4)		7,47		
28	602 02-1147.R00	Stěrka stěn vyrovnávací, ručně	m2	115,37	188,00	21 689,56
		vyrovnání pod obklady:				
		sprchy 114,115,116:(2,0*1,1*4-0,8*2,0)*3		21,60		
		WC 111:2,0*(2,3*2+2,0+2,35+1,1*2+1,45*2)*2		56,20		
		-0,8*2,1-0,8*2,0*2-0,6*2,0*4		-9,68		
		WC 112:2,0*(2,3+2,0+1,1+3,9+1,1*4+0,9*4)*2		69,20		
		-0,8*2,1-0,8*2,0*2-0,6*2,0*8		-14,48		
		odpočet hladké omítky:-7,47		-7,47		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				23 370,31
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
29	622 90-4112.R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	10,67	41,10	438,54
		2,7*3,7-1,1*0,6*2+0,5*2,0*2		10,67		
30	622 47-1317.R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	10,67	182,00	1 941,94
		2,7*3,7-1,1*0,6*2+0,5*2,0*2		10,67		
31	622 47-3104.R00	Reprofilace betonu tmelem tl. do 4 mm	m2	20,00	850,00	17 000,00
		oprava podlahy terasy - jednotlivě:20		20,00		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				19 380,48
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
32	631 57-1005.R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	2,20	2 660,00	5 838,70
		PDL5:0,10*0,5*(22,0+21,9)		2,20		
33	631 31-2141.R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	2,70	4 315,00	11 650,50
		vnitřní kanalizace:0,5*0,20*(3+11+13)		2,70		
34	631 31-1131.R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,75	4 075,00	3 056,25

Položkový rozpočet

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	6.6.2014
Objekt :	SO01 - Hlavní objekt - upravený rozsah	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		oprava betonové plochy terasy: 0,15*1,0*5		0,75		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				20 545,45
Díl: 64		Výplně otvorů				
35	R640 01	DOD+MT dveře dřevěné 800x2100mm se zárubní, vč. povrchové úpravy provedení stejné jako stávající	kus	1,00	18 464,00	18 464,00
36	R640 02	DOD+MT okno dřevěné 1100x1600mm	kus	8,00	19 006,00	152 048,00
37	R640 03	DOD+MT okno dřevěné 1100x800mm	kus	3,00	14 378,00	43 134,00
38	R640 04	DOD+MT dveře plechové 800x2100mm se zárubní částečně prosklené, větrací mřížka	kus	4,00	14 357,00	57 428,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				271 074,00
Díl: 8		Trubní vedení				
39	894 43-1421.RAB	Šachta DN 600, dl.šach.roury do 2,00 m dno KG DN 160, poklop litina 40t splašková:1	ku	1,00	16 988,00	16 988,00
40	899 71-1122.R00	Zakrytí kanal výstražnou folií PVC, šířka 30 cm splašková:4	m	4,00	10,20	40,80
41	R890 02	Napojení potrubí DN150 do stáv. jímky s utěsněním prostupu	kus	1,00	2 880,00	2 880,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				19 908,80
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
42	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou PDL4:0,8+22,8+1,7*2+4,1+22,7+0,8 PDL5:0,5+22,0+21,9+0,5	m	99,50	239,00	23 780,50
43	592-17512	Obrubník betonový přírodní 50x5x20 cm 99,5/0,5*1,02	kus	202,98	35,00	7 104,30
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				30 884,80
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
44	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 6,0*43,3*2	m2	519,60	95,00	49 362,00
45	941 95-5003.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 3,0*43,6 1,5*(43,6+9,2)	m2	210,00	168,00	35 280,00
46	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 1,5*43,6+1,5*9,2	m2	79,20	168,00	13 305,60
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				97 947,60
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
47	950 01-0002.VL1	DOD+MT přenosný hasicí přístroj práškový 6kg, 21A	kus	3,00	1 374,00	4 122,00
48	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 6,0*43,3	m2	259,80	74,10	19 251,18
49	R950 01	DMT a zpětná MT informačních tabulí na fasádě	kus	2,00	450,00	900,00
50	R950 02	DMT a zpětné osazení drobné architektury s repasí	kus	4,00	1 100,00	4 400,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				28 673,18
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
51	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	11,00	10,90	119,90
52	968 06-2455.R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 pouze rušené dveře:0,8*2,0*3+0,8*2,1*4	m2	11,52	162,50	1 872,00
53	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	3,00	6,50	19,50
54	968 06-1113.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	1,00	13,10	13,10
55	968 06-2244.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 1,1*0,8*3	m2	2,64	181,50	479,16
56	968 06-2245.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 1,1*1,6	m2	1,76	105,00	184,80
57	965 04-2241.R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 vnitřní kanalizace:0,5*0,20*(3+11+13)	m3	2,70	2 674,00	7 219,80
58	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého odsekání schodišťového stupně:0,16*0,20*2,5	m3	0,08	2 450,00	196,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				10 104,26
Díl: 97		Prorážení otvorů				
59	970 25-1200.R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm odsekání schodišťového stupně:2,5	m	56,50	1 045,00	59 042,50

Položkový rozpočet

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	6.6.2014
Objekt :	SO01 - Hlavní objekt - upravený rozsah	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
60	978 05-9521.R00	vnitřní kanalizace:2*(3+11+13) Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	54,00 7,47	113,50	847,85
		WC-pisoáry:1,8*(1,4+2,35+0,4)		7,47		
61	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	12,92	205,00	2 648,60
62	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,92	258,50	3 339,82
63	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	374,68	15,10	5 657,67
		dalších 29km:29*12,92		374,68		
64	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku sutí - směs	t	12,92	1 200,00	15 504,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				87 040,43
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
65	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	74,16	749,00	55 545,84
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				55 545,84
Díl: 711		Izolace proti vodě				
66	711 21-0020.RA0	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou pod dlažby: mokrá:13,4+13,17+1,29+1,26*3 sokl:0,15*(1,1*4+1,45*4+2,3*4+2,35*2+2,0*2-0,8*3-0,6*4) 0,15*(0,9*8+1,1*10+3,9*2+2,3*2+2,0*2-0,8*3-0,6*8) 0,15*1,1*4-0,8 pod obklad: sprchy 114,115,116:(2,0*1,1*4-0,8*2,0)*3 izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x ALP, 1x asfaltový pás mineral V 60 S 40	m2	60,71 31,64 3,50 4,11 -0,14 21,60	457,00	27 742,19
67	711 14-0012.RAA	oprava po vnitřní kanalizaci:0,5*(3+11+13)	m2	13,50	195,50	2 639,25
68	998 71-1101.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,33	748,00	246,84
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				30 628,28
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
69	721 17-6213.R00	Potrubí KG odpadní svislé DN 125 x 3,2 mm splašková:1,0*3	m	3,00 3,00	454,00	1 362,00
70	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm splašková:5+8	m	13,00 13,00	288,00	3 744,00
71	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm splašková:7+4	m	11,00 11,00	331,00	3 641,00
72	721 17-6224.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm splašková:4	m	4,00 4,00	430,00	1 720,00
73	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm 1,0*21	m	21,00 21,00	291,00	6 111,00
74	721 17-6104.R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm 4	m	4,00 4,00	359,00	1 436,00
75	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm 1,0*7	m	7,00 7,00	446,00	3 122,00
76	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm 4,0 průchod odvětrávacího potrubí střešní konstrukci:-1,0	m	3,00 4,00 -1,00	468,00	1 404,00
77	721 22-3420.R00	Vpusť podlahová se zápach.uzávěr. DN 40/50 HL 300	kus	8,00	1 820,00	14 560,00
78	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	13,00	54,80	712,40
79	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	7,00	81,50	570,50
80	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 3+13+11	m	27,00 27,00	15,60	421,20
81	721 29-0112.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 4,0	m	4,00 4,00	20,60	82,40
82	721 29-0123.R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 21+4+7+4	m	36,00 36,00	29,40	1 058,40
83	721 17-1803.R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75 5+1,0*7	m	12,00 12,00	7,80	93,60
84	721 17-1809.R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 160 18+1,0*5+5+1,0*5+4+1,0*4 svislé:4,0*2	m	49,00 41,00 8,00	28,60	1 401,40
85	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,11	461,00	50,71
86	721 90-0001.VL1	Zednické výpomocce pro kanalizaci	%	6,00	375,00	2 250,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	6.6.2014
Objekt :	SO01 - Hlavní objekt - upravený rozsah	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				43 740,61
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
87	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR, studená, D 20/2,8 mm SV:1,0*4+4+1+1,0*7+(1+1,0)*6+1,0+2+1,0*4+4+1,0 TV:1,0*4+1+1,0*3+2+1,0*4	m	54,00 40,00 14,00	282,00	15 228,00
88	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR, studená, D 25/3,5 mm SV:7+2,0+17 TV:5+2,0+4	m	37,00 26,00 11,00	259,00	9 583,00
89	722 13-1933.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	2,00	281,00	562,00
90	722 23-7122.R00	Kohout kulový, DN 20	kus	4,00	267,00	1 068,00
91	722 23-7622.R00	Ventil zpětný, DN 20	kus	3,00	226,00	678,00
92	722 23-1162.R00	Ventil pojistný G 3/4	kus	3,00	459,00	1 377,00
93	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	26,00	134,00	3 484,00
94	722 18-1212.RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	40,00	45,20	1 808,00
95	722 18-1212.RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	26,00	52,70	1 370,20
96	722 18-1214.RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	14,00	71,30	998,20
97	722 18-1214.RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	11,00	89,70	986,70
98	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 54+37	m	91,00 91,00	34,00	3 094,00
99	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	91,00	28,60	2 602,60
100	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,42	412,00	173,04
101	722 90-0001.VL1	Zednické výpomocce pro vodovod	%	6,00	392,00	2 352,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				45 364,74
Díl:	725	Zařizovací předměty				
102	725 11-0811.R00	Demontáž klozetů splachovacích do suti, budou osazeny nové klozety kombi	kus	6,00	137,00	822,00
103	725 01-3131.R00	Klozet kombi ,nádrž s armat, sedátko, bílý	kus	6,00	4 880,00	29 280,00
104	725 12-2813.R00	Demontáž pisoárů s tlačným ventilem pro použití, budou osazeny nové klozety kombi	kus	4,00	101,00	404,00
105	725 12-9201.R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	kus	4,00	415,00	1 660,00
106	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur do suti, budou osazeny nová umyvadla	soubor	5,00	90,70	453,50
107	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	kus	5,00	2 180,00	10 900,00
108	725 31-0821.R00	Demontáž dřezů jednoduchých na konzolách pro použití, budou osazeny zpět	kus	4,00	90,70	362,80
109	725 31-9101.R00	Montáž dřezů jednoduchých	kus	4,00	926,00	3 704,00
110	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 do suti, budou osazeny nové baterie	kus	9,00	54,40	489,60
111	725 82-9201.RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie dřez:4 umyvadlo:4	kus	8,00 4,00 4,00	2 070,00	16 560,00
112	725 84-5111.RT2	Baterie sprchová nástěnná ruční, s příslušenstvím	kus	3,00	3 875,00	11 625,00
113	725 81-0402.R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	kus	10,00	173,00	1 730,00
114	725 81-9201.R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	kus	4,00	87,40	349,60
115	725 53-0823.R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	kus	1,00	210,00	210,00
116	725 53-4222.R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný 50 l	kus	1,00	7 171,00	7 171,00
117	725 53-4111.R00	Ohřivač elektr. zásob. beztl. 5 l	kus	1,00	2 380,00	2 380,00
118	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,36	484,00	174,24
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				88 275,74
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
119	762 90-0010.RA0	Demontáž dřevěných stěn včetně obložení 2,6*(4,75+1,2+1,2*4+6,0)	m2	43,55 43,55	164,00	7 142,20
120	R762 92	Zřízení otvoru v dřevěné stěně s úpravou a doplněním nosné kce zvětšení oken 1.5:(1,1*1,6-1,1*0,8)*2 zřízení dveří 1.5:(1,0*2,2-1,0*0,8) změna dveří na okna 1.6:(1,1*1,6-1,0*1,4)*4 nové vnitřní okno 1.6:1,1*0,8 nová okna 1.9:1,1*0,8+1,1*1,6*2	m2	9,88 1,76 1,40 1,44 0,88 4,40	422,90	4 178,25

Položkový rozpočet

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	6.6.2014
Objekt :	SO01 - Hlavní objekt - upravený rozsah	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
121	R762 01	Doplnění dřevěné stěny s nosnou kci, vč. materiálu skladba dle stávající	m2	7,44	1 929,00	14 351,76
		změna okna na dveře 1.5:1,1*1,6-1,0*1,6		0,16		
		rušení dveří 1.6:0,8*2,0*2		3,20		
		změna dveří na okna 1.6:1,0*0,8*4		3,20		
		změna velikosti okna 1.9:1,1*1,6-1,1*0,8		0,88		
122	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,02	1 223,00	24,46
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				25 696,67
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
123	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	4,40	33,60	147,84
		1,1*4		4,40		
124	764 41-0210.R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 100 mm	m	11,00	286,00	3 146,00
		nová okna:1,1*10		11,00		
125	764 42-1200.VL1	Okapníčka z Pz plechu, rš 100 mm	m	11,80	158,50	1 870,30
		nad novými okny:1,1*10		11,00		
		nad novými dveřmi:0,8		0,80		
126	998 76-4101.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,05	1 311,00	65,55
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				5 229,69
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
127	R766 01	Oprava navazující stěny po vybourání stěn	m	20,80	450,00	9 360,00
		2,6*8		20,80		
128	766 95-0010.RA0	Oprava dřevěných dvojitých/zdvojených oken oboustranně odstranění nátěru, nový nátěr	m2	37,18	1 879,00	69 861,22
		1,1*0,6*19+1,1*1,6*14		37,18		
129	766 95-0020.RA0	Oprava dřevěných dveří oboustranně odstranění nátěru, nový nátěr	m2	41,92	1 286,00	53 909,12
		0,8*2,1*14+0,8*2,0*7+0,6*2,0*6		41,92		
130	R766 51	Osazení větrací mřížky do stávajících dveří	kus	6,00	581,40	3 488,40
131	998 76-6101.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,08	564,90	45,19
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				136 663,93
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
132	R76 7 -01.	Obložení plechem nerez š. 55cm	m2	10,07	6 620,00	66 630,30
		0,55*(6,0+3,55)*2-0,55*0,8		10,07		
133	998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,08	862,00	68,96
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				66 699,26
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
134	771 99-0010.RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	27,86	137,50	3 830,75
		13,4+13,17+1,29		27,86		
135	771 47-5014.R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	114,56	155,00	17 756,80
		1.5:(6,0+2,35)*2-0,8		15,90		
		1.6:(14,35+6,0)*2-0,8		39,90		
		1.7,1.8:2*((1,2+3,55)*2-0,8*3)		14,20		
		1.9,1.10:(6,0*2+3,55+3,53)*2-0,8*2		36,56		
		1.13,1.17:(1,2*2+1,1+1,2)*2-0,6-0,8		8,00		
136	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	114,56	67,10	7 686,98
137	771 57-5109.RT2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	182,50	385,50	70 353,75
		suchá:21,36+77,04+4,27+4,27+21,36+21,18+1,38		150,86		
		mokrá:13,4+13,17+1,29+1,26*3		31,64		
138	597-64203	Dlažba matná protisklus 300x300x9 mm	m2	177,31	380,00	67 376,05
		suchá:150,86*1,05		158,40		
		0,15*114,56*1,10		18,90		
139	597-64210	Dlažba matná protiskl. 300x300x9 mm	m2	33,22	400,00	13 288,80
		mokrá:31,64*1,05		33,22		
140	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	114,56	36,50	4 181,44
141	998 77-1101.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	4,59	394,50	1 810,76
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				186 285,32
Díl: 776		Podlahy povlakové				
142	776 51-0010.RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	220,61	72,10	15 905,98
		14,49+14,3+28,56+14,16+21,36+71,13+4,27+1,4+1,4		171,07		
		2,83+4,27+21,26+21,18		49,54		

Položkový rozpočet

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	6.6.2014
Objekt :	SO01 - Hlavní objekt - upravený rozsah	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
143	776 52-0010.RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů včetně soklíku z podlahoviny tloušťky 2,0 mm 14,49+14,3+28,56+14,16	m2	71,51 71,51	640,00	45 766,40
144	998 77-6101.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,30	365,50	109,65
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				61 782,03
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
145	771 10-0020.RAA	Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou v int. nivelační hmota tl. 10 mm, penetrace 182,5+71,51	m2	254,01 254,01	619,00	157 232,19
146	998 77-7101.R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	4,09	386,50	1 580,79
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				158 812,98
Díl:	781	Obklady keramické				
147	781 41-5013.R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm sprchy 114,115,116:(2,0*1,1*4-0,8*2,0)*3 WC 111:2,0*(2,3*2+2,0+2,35+1,1*2+1,45*2)*2 -0,8*2,1-0,8*2,0*2-0,6*2,0*4 WC 112:2,0*(2,3+2,0+1,1+3,9+1,1*4+0,9*4)*2 -0,8*2,1-0,8*2,0*2-0,6*2,0*8	m2	122,84 21,60 56,20 -9,68 69,20 -14,48	440,00	54 049,60
148	597-81346	Obkládačka 14,8x14,8 bílá lesk 122,84*1,05	m2	128,98 128,98	340,00	43 853,88
149	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	126,20	36,50	4 606,30
150	781 49-1001.R00	Montáž lišt k obkladům rohová, ukončující: sprchy 114,115,116:(1,1*4-0,8)*3 WC 111:(2,3*2+2,0+2,35+1,1*2+1,45*2)*2 -0,8-0,8*2-0,6*4+2,0*2*(1+2+4) WC 112:(2,3+2,0+1,1+3,9+1,1*4+0,9*4)*2 -0,8-0,8*2-0,6*8+2,0*2*(1+2+8) Mezisoučet koutová: sprchy 114,115,116:(2,0*4)*3 WC 111:2,0*4*4 WC 112:2,0*4*6 Mezisoučet	m	237,50 10,80 28,10 23,20 34,60 36,80 133,50 24,00 32,00 48,00 104,00	38,40	9 120,00
151	597-60104.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 133,5*1,10	m	146,85 146,85	18,00	2 643,30
152	597-60112.A	Lišta rohová plastová na obklad vnitřní 104,0*1,10	m	114,40 114,40	20,80	2 379,52
153	998 78-1101.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,01	394,50	792,95
	Celkem za	781 Obklady keramické				117 445,55
Díl:	783	Nátěry				
154	783 62-6300.R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování doplnění stěn po otvorech: změna okna na dveře 1.5:1,1*1,6-1,0*1,6 změna dveří na okna 1.6:1,0*0,8*4 změna velikosti okna 1.9:1,1*1,6-1,1*0,8	m2	4,24 0,16 3,20 0,88	145,00	614,80
155	783 62-2900.R00	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x obnova nátěru fasády: 2,7*((43,5+6,2)*2-3,7) stávající ponechané:2,7*(43,5+6,2)*2-0,8*2,1*18-1,1*0,6*17-1,1*1,6*13 nově zřizované:-1,1*0,8-1,1*1,6*2-0,8*2,1-1,1*1,6*2 zárubně: (0,10+0,05*2)*((0,8+2,1*2)*14+(0,8+2,0*2)*7+(0,6+2,0*2)*6)	m2	479,07 258,39 204,04 -9,60 26,24	228,00	109 227,96
156	783 20-1831.R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači odstranění nátěrů z klempířských prvků: parapety:0,10*1,1*33 okapnička:0,10*1,1*(33+18) stříška elektro:0,5*1,2	m2	9,84 3,63 5,61 0,60	99,50	979,08
157	783 52-1100.R00	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí zákl. odstranění nátěrů z klempířských prvků:	m2	11,58	110,00	1 273,80

Položkový rozpočet

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	6.6.2014
Objekt :	SO01 - Hlavní objekt - upravený rozsah	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		parapety:0,10*1,1*33		3,63		
		okapnička:0,10*(1,1*33+0,8*18)		5,07		
		stříška elektro:0,5*1,2		0,60		
		nové prvky:				
		parapety:0,10*1,1*10		1,10		
		okapnička:0,10*(1,1*10+0,8*1)		1,18		
158	783 52-2100.RT2	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí email, 2x	m2	11,58	109,00	1 262,22
159	783 80-1812.R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	91,50	18,40	1 683,60
		pod nový obklad:				
		sprchy 114,115,116:(2,0*1,1*4-0,8*2,0)*3		21,60		
		WC 111:1,5*(2,3*2+2,0+2,35+1,1*2+1,45*2)*2		42,15		
		-0,8*1,5-0,8*1,5*2-0,6*1,5*4-1,5*(1,4+2,3+0,4)		-13,35		
		WC 112:1,5*(2,3+2,0+1,1+3,9+1,1*4+0,9*4)*2		51,90		
		-0,8*1,5-0,8*1,5*2-0,6*1,5*8		-10,80		
	Celkem za	783 Nátěry				115 041,46
Díl:	784	Malby				
160	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	851,45	12,60	10 728,27
161	784 45-2271.R00	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m vhodná i na sádkokarton	m2	851,45	38,00	32 355,18
		podhled:220,99+33,02		254,01		
		101,102:2,6*(4,925*2+2,95*2)*2		81,90		
		103,104,105:2,6*(4,8+3,55+2,35)*6,0		166,92		
		106:2,6*(14,35+6,0)*2		105,82		
		107,108:2,6*(1,19*4+1,2*2+3,6*2)*2		74,67		
		109,110:2,6*(3,55+3,525+6,0*2)*2		99,19		
		111:(2,6-2,0)*(2,3*2+2,0+2,35+1,45*2+1,1*2)*2		16,86		
		112:(2,6-2,0)*(2,3+2,0+1,1+3,9+1,1*4+0,9*4)*2		20,76		
		113,117:2,6*(1,1*2+1,1+1,2)*2		23,40		
		114,115,116:(2,6-2,0)*1,1*4*3		7,92		
	Celkem za	784 Malby				43 083,45
Díl:	M21	Elektromontáže				
162	R210 01	Elektroinstalace dle soupisu	kus	1,00	247 483,00	247 483,00
		elektroinstalace položkově popsána v dílčím výkazu výměr				
163	R210 02	Doplnění hromosvodu podle soupisu	kpl	1,00	1,00	1,00
164	R210 91	Zednické výpomocce pro elektroinstalaci	%	10,00	2 475,00	24 750,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				272 234,00

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO02 - Přírodní koupaliště pro plavce	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem		Zařízení staveniště	53 553
Z	Montáž celkem			
R	HSV celkem	3 038 764		
N	PSV celkem	2 316 489		
	ZRN celkem	5 355 254		
	HZS			
	RN II.a III.hlavy	5 355 254	Ostatní VRN	
	ZRN+VRN+HZS	5 408 806	VRN celkem	53 553
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum : 06.06.14		Jméno :		Jméno :
		Datum :		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		% činí :		
Základ pro DPH		15 % činí :		
DPH		15 % činí :		
Základ pro DPH		21 % činí :		5 408 806 Kč
DPH		21 % činí :		1 135 849 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			6 544 655 Kč	

Poznámka :

- 1/ Výkaz výměr je zpracovaný podle projektové dokumentace pro provedení stavby.
- 2/ Přebytečný výkopek ponechán na pozemku stavby.
- 3/ Suť a vybourané hmoty budou odvezeny na skládku do 30km (Písek - Vydlabý)
- 4/ Uvedené obchodní názvy stanovují minimální standard.

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	6.6.2014
Objekt :	SO02 - Přírodní koupaliště pro plavce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0	Ostatní, přípravné práce	12 000				
1	Zemní práce	179 463				
3	Svislé a kompletní konstrukce	459 968				
4	Vodorovné konstrukce	15 345				
5	Komunikace	107 646				
62	Úpravy povrchů vnější	32 680				
63	Podlahy a podlahové konstrukce	368 390				
8	Trubní vedení	47 112				
91	Doplňující práce na komunikaci	41 314				
93	Dokončovací práce inž.staveb	97 974				
94	Lešení a stavební výtahy	16 793				
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	716 648				
96	Bourání konstrukcí	287 970				
97	Prorážení otvorů	446 377				
99	Staveništní přesun hmot	209 084				
711	Izolace proti vodě		1 552 260			
721	Vnitřní kanalizace		94 680			
722	Vnitřní vodovod		3 305			
767	Konstrukce zámečnické		665 882			
783	Nátěry		362			
	CELKEM OBJEKT	3 038 764	2 316 489			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		1,0	5 355 254	53 553
CELKEM VRN				53 553

Položkový výkaz výměr

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	6.6.2014
Objekt :	SO02 - Přírodní koupaliště pro plavce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Ostatní, přípravné práce				
1	001	Vytýčení podzemních sítí	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
	Celkem za	0 Ostatní, přípravné práce				12 000,00
Díl: 1		Zemní práce				
2	113 10-7122.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	35,82	252,00	9 026,64
3	113 10-7131.R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	35,82	499,00	17 874,18
4	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	31,35	47,30	1 482,86
5	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	7,47	133,00	993,51
6	122 20-1109.R00	Příplatek za tepivost - odkopávky v hor. 3	m3	7,47	28,90	215,88
7	132 20-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	2,00	443,00	886,00
8	132 20-1109.R00	Příplatek za tepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	2,00	181,00	362,00
9	132 20-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	161,28	189,00	30 481,92
10	132 20-1209.R00	Příplatek za tepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	161,28	24,10	3 886,85
11	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	150,74	53,90	8 124,89
		odvoz na staveništní skládku, dovoz ze staveništní skládky pro násypy				
12	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	30,38	167,00	5 073,46
13	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	112,12	215,00	24 105,80
14	181 20-1102.R00	Úprava pláň v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	231,72	10,50	2 433,06
15	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku	m3	61,08	858,00	52 406,64
16	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	81,74	92,90	7 593,65
17	171 10-1103.R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 100% PS	m3	10,25	60,50	620,03
18	182 30-1121.R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	201,30	34,10	6 864,33
19	180 40-1212.R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	201,30	11,10	2 234,43
20	005-72410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ	kg	6,04	105,00	634,10
21	130 90-1123.R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	0,46	9 070,00	4 163,13
	Celkem za	1 Zemní práce				179 463,35
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
22	380 32-1452.R00	Kompletní konstrukce nádrží ze ŽB C 30/37 do 30 cm	m3	23,98	4 260,00	102 171,84
23	380 35-6231.R00	Bednění kompl.konstr.neomit.BO pl.rovinných,zfíz.	m2	119,92	1 088,00	130 472,96
24	380 35-6232.R00	Bednění kompl.konstr.neomit.BO pl.rovinných,odbed.	m2	119,92	254,00	30 459,68
25	380 36-1007.R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505	t	3,60	31 560,00	113 521,32
26	R380 01	Provázání stávající betonové zdi s novou hlavou ocelovými trny	m	143,20	582,00	83 342,40
		MJ = obvod bazénu				
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				459 968,20
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
27	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	20,46	750,00	15 345,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				15 345,00
Díl: 5		Komunikace				
28	596 81-1111.R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kam. těž. 3cm	m2	156,32	265,00	41 424,80
29	592-45620	Dlaždice betonová 50x50x6 cm šedá protiskluz	m2	164,14	272,50	44 727,06
30	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrku po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	156,32	137,50	21 494,00
	Celkem za	5 Komunikace				107 645,86
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
31	627 99-1091.VL1	Těsnění dilat.spár nádrží zatmělením s dodáním tmele	m	172,00	190,00	32 680,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				32 680,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
32	632 47-7123.R00	Reprofilace sanační maltou, tl. do 10 mm	m2	550,00	575,00	316 250,00
33	632 47-7129.R00	Reprofilace sanační maltou, tl. do 40 mm	m2	30,00	1 738,00	52 140,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				368 390,00
Díl: 8		Trubní vedení				
34	893 21-5121.R00	Šachtice domovní vodovod. z betonu, do 0,75 m3	m3	0,69	15 200,00	10 465,20
35	899 10-2111.RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600	kus	1,00	6 215,00	6 215,00
36	899 72-1112.R00	Zakrytí vodovodu výstražnou folií PVC, šířka 30 cm	m	4,00	10,20	40,80
37	R899 01	Položení signálního vodiče	m	6,00	44,60	267,60
38	894 43-1422.RBB	Šachta DN 600, dl.šach.roury do 2,00 m, 1 přítok dno KG DN 200, poklop litina 40t	kus	1,00	26 500,00	26 500,00
39	R890 03	Napojení potrubí DN150 do bet. šachty s utěsněním prostupu	kus	1,00	1 910,00	1 910,00
40	899 71-1122.R00	Zakrytí kanál výstražnou folií PVC, šířka 30 cm	m	168,00	10,20	1 713,60

Položkový výkaz výměr

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	6.6.2014
Objekt :	SO02 - Přírodní koupaliště pro plavce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	8 Trubní vedení				47 112,20
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
41	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrrou	m	133,10	239,00	31 810,90
42	592-17512	Obrubník betonový přírodní 50x5x20 cm	kus	271,52	35,00	9 503,34
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				41 314,24
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				
43	622 90-4112.VL1	Očištění tlakovou vodou složitost 1 - 2 s dezinfekčním přípravkem	m2	1 257,64	62,00	77 973,53
44	R930 01	Zkouška vodotěsnosti beton. nádrže nad 1000 m3	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				97 973,53
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
45	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	72,08	79,30	5 715,55
46	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	108,08	102,50	11 077,69
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				16 793,24
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
47	952 90-3112.R00	Vyčištění objektů do 3,5 m, čistíren, nádrží a pod.	m2	1 000,50	28,80	28 814,26
48	R950 01	Beton. přelivný žlab pro navaření fólie, do betonu vč. žlabu a doplňků	m	126,00	2 045,00	257 670,00
49	R950 02	Krycí rošt přelivného žlabu nerez protiskluz	m	126,00	3 414,00	430 164,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				716 648,26
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
50	965 04-2141.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	100,05	2 055,00	205 601,72
51	962 05-2211.R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	23,98	3 255,00	78 067,92
52	R960 01	Odstanění výplně dilatační spáry	m	172,00	25,00	4 300,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				287 969,64
Díl:	97	Prorážení otvorů				
53	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	299,00	241,50	72 208,50
54	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	299,00	205,00	61 295,00
55	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	299,00	258,50	77 291,50
56	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8 671,00	15,10	130 932,10
57	979 99-0104.R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	299,00	350,00	104 650,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				446 377,10
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
58	998 14-2251.R00	Přesun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 m	t	319,70	654,00	209 083,80
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				209 083,80
Díl:	711	Izolace proti vodě				
59	711 51-0110.RA0	Izolace nádrží a jímek vodorovná bazénová fólie těžká vč. systémových doplňků, s opracováním prostupů fólii	m2	1 004,28	1 074,00	1 078 591,35
60	711 51-0120.RA0	Izolace nádrží a jímek svislá bazénová fólie těžká vč. systémových doplňků, s opracováním prostupů fólii	m2	308,03	1 143,00	352 075,43
61	711 49-1171.RT1	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná materiál ve specifikaci	m2	1 004,28	28,80	28 923,26
62	711 49-1271.RT1	Izolace tlaková, podkladní textilie svislá materiál ve specifikaci	m2	308,03	56,60	17 434,50
63	693-66199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	1 393,33	52,00	72 453,00
64	998 71-1101.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	3,72	748,00	2 782,56
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				1 552 260,11
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
65	721 21-1510.R00	Vpust' terasová, balkónová HL73 s mřížkou	kus	1,00	2 560,00	2 560,00
66	721 17-6212.R00	Potrubí KG odpadní svislé DN 100 x 3,2 mm	m	1,00	383,00	383,00
67	721 17-6213.R00	Potrubí KG odpadní svislé DN 125 x 3,2 mm	m	12,00	454,00	5 448,00
68	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	4,00	288,00	1 152,00
69	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	24,00	331,00	7 944,00
70	721 17-6224.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	134,00	450,00	60 300,00
71	721 17-6225.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm	m	6,00	666,00	3 996,00
72	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	41,00	15,60	639,60
73	721 29-0112.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	140,00	20,60	2 884,00
74	721 11-0806.R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	124,00	73,40	9 101,60
75	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,59	461,00	271,99
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				94 680,19
Díl:	722	Vnitřní vodovod				

Položkový výkaz výměr

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	6.6.2014
Objekt :	SO02 - Přírodní koupaliště pro plavce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
76	722 23-7121.R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 15	kus	2,00	183,00	366,00
77	722 23-7122.R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 20	kus	2,00	267,00	534,00
78	722 22-3131.R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplet, R608 DN 15	kus	2,00	186,00	372,00
79	722 17-1212.R00	Potrubí z PELD, D 25/3,5 mm	m	6,00	287,00	1 722,00
80	722 13-0802.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	6,00	51,10	306,60
81	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,01	412,00	4,12
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				3 304,72
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
82	767 99-6802.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	644,00	22,10	14 232,40
83	R767 01	Ochranný plech bazénové hlavy - úhelník nerez RŠ 250mm	m	151,50	1 890,00	286 335,00
84	R767 02	Ochranný plech bazénové hlavy nerez RŠ 200mm	m	151,50	1 512,00	229 068,00
85	R767 21	Bazénový žebřík nerez vč. kotev. a spoj. materiálu ozn. 1	kus	4,00	22 488,00	89 952,00
86	R767 22	Bazénový žebřík nerez vč. kotev. a spoj. materiálu ozn. 2	kus	2,00	22 113,00	44 226,00
87	998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	2,40	862,00	2 068,80
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				665 882,20
Díl:	783	Nátěry				
88	783 40-1811.R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	10,00	2,60	26,00
89	783 42-4140.R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	10,00	33,60	336,00
	Celkem za	783 Nátěry				362,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO03 - Přírodní koupaliště pro neplavce	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště	18 389
	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	866 065		
N	PSV celkem	972 804		
ZRN celkem		1 838 869		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		1 838 869	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		1 857 258	VRN celkem	18 389
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum : 06.06.14		Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0 Kč	
DPH		15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	1 857 258 Kč	
DPH		21 % činí :	390 024 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 247 282 Kč	

Poznámka :

- 1/ Výkaz výměr je zpracovaný podle projektové dokumentace pro provedení stavby.
- 2/ Přebytečný výkopek ponechán na pozemku stavby.
- 3/ Suť a vybourané hmoty budou odvezeny na skládku do 30km (Písek - Vydlabý)
- 4/ Uvedené obchodní názvy stanovují minimální standard.

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	6.6.2014
Objekt :	SO03 - Přírodní koupaliště pro neplavce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Ostatní, přípravné práce	6 000	0	0	0	0
1 Zemní práce	152 612	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	11 528	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	163 150	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	10 347	0	0	0	0
5 Komunikace	55 293	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	7 980	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	22 612	0	0	0	0
8 Trubní vedení	14 783	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	13 937	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	21 458	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 379	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	193 074	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	13 686	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	81 624	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	95 602	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	290 659	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	63 445	0	0	0
724 Strojní vybavení	0	335 814	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	282 886	0	0	0
CELKEM OBJEKT	866 065	972 804	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00	1,0	1 838 869	18 389
CELKEM VRN				18 389

Položkový rozpočet

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	0	6.6.2014
Objekt :	SO03 - Přírodní koupaliště pro neplavce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Ostatní, přípravné práce				
1	001	Vytýčení podzemních sítí	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
	Celkem za	0 Ostatní, přípravné práce				6 000,00
Díl: 1		Zemní práce				
2	113 10-7122.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	93,95	252,00	23 676,41
3	113 10-7131.R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	93,95	499,00	46 883,05
4	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	10,17	47,30	480,80
5	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	2,63	133,00	349,13
6	122 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	2,63	28,90	76,01
7	132 20-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	95,04	189,00	17 962,56
8	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	95,04	24,10	2 290,46
9	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	14,40	423,50	6 098,40
10	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,88	849,00	1 591,88
11	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	63,57	53,90	3 426,42
		odvoz na staveništní skládku, dovoz ze staveništní skládky pro násypy				
12	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	9,29	167,00	1 551,43
13	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	63,57	215,00	13 667,55
14	181 20-1102.R00	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním	m2	107,86	10,50	1 132,53
15	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku	m3	27,72	858,00	23 783,76
16	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	55,44	92,90	5 150,38
17	182 30-1121.R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	92,90	34,10	3 167,89
18	180 40-1212.R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	92,90	11,10	1 031,19
19	005-72410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI	kg	2,79	105,00	292,64
	Celkem za	1 Zemní práce				152 612,47
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
20	271 53-1111.R00	Polištář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	1,75	1 081,00	1 891,75
21	273 32-1321.R00	Železobeton základových desek C 20/25 (B 25)	m3	1,75	2 625,00	4 593,75
22	273 35-1215.R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	2,40	522,00	1 252,80
23	273 35-1216.R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	2,40	79,40	190,56
24	273 36-2021.R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,11	28 880,00	3 032,40
25	631 31-9165.R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	2,40	236,00	566,40
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				11 527,66
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
26	380 32-1452.R00	Kompletní konstrukce nádrží ze ŽB C 30/37 do 30 cm	m3	7,15	4 260,00	30 453,46
27	380 35-6231.R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,zřiz.	m2	48,68	1 088,00	52 960,58
28	380 35-6232.R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,odbed.	m2	48,68	254,00	12 364,72
29	380 36-1007.R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505	t	1,07	31 560,00	33 848,10
30	R310 01	Provázání stávající betonové zdi s novou hlavou ocelovými trny	m	57,60	582,00	33 523,20
		MJ = obvod bazénu				
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				163 150,06
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
31	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	11,88	750,00	8 910,00
32	452 31-1131.R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,56	2 555,00	1 437,19
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				10 347,19
Díl: 5		Komunikace				
33	596 81-1111.R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kam. těž. 3cm	m2	81,26	265,00	21 533,90
34	592-45620	Dlaždice betonová 50x50x6 cm šedá protiskluz	m2	82,89	272,50	22 586,22
35	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	81,26	137,50	11 173,25
	Celkem za	5 Komunikace				55 293,37
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
36	627 99-1091.VL1	Těsnění dilat.spár nádrží zatměním s dodáním tmele	m	42,00	190,00	7 980,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				7 980,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
37	632 47-7123.R00	Reprofilace sanační maltou, tl. do 10 mm	m2	20,00	575,00	11 500,00
38	632 47-7129.R00	Reprofilace sanační maltou, tl. do 40 mm	m2	5,00	1 738,00	8 690,00
39	631 31-1131.R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,50	3 075,00	1 537,50
40	631 36-2021.R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,03	29 480,00	884,40
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				22 611,90
Díl: 8		Trubní vedení				
41	R890 03	Napojení potrubí DN150 do bet. šachty s utěsněním prostupu	kus	3,00	2 910,00	8 730,00
42	899 71-1122.R00	Zakrytí kanál výstražnou folií PVC, šířka 30 cm	m	137,00	10,20	1 397,40

Položkový rozpočet

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	0	6.6.2014
Objekt :	SO03 - Přírodní koupaliště pro neplavce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	899 33-0000.VL1	Výšková úprava vstupu do 20 cm, poklop	kus	1,00	1 440,00	1 440,00
44	899 62-3141.R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	1,31	2 450,00	3 215,63
	Celkem za	8 Trubní vedení				14 783,03
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
45	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	44,90	239,00	10 731,10
46	592-17512	Obrubník betonový přírodní 50x5x20 cm	kus	91,60	35,00	3 205,86
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				13 936,96
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				
47	622 90-4112.VL1	Očištění tlakovou vodou složitost 1 - 2 s dezinfekčním přípravkem	m2	152,55	62,00	9 458,36
48	R930 02	Zkouška vodotěsnosti beton. nádrže do 100 m3	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				21 458,36
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
49	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	30,00	79,30	2 379,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 379,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
50	952 90-3112.R00	Vyčištění objektů do 3,5 m,čištění, nádrží a pod.	m2	145,56	28,80	4 192,21
51	R950 01	Beton. přelivný žlab pro navaření fólie, do betonu vč. žlabu a doplňků	m	34,60	2 045,00	70 757,00
52	R950 02	Krycí rošt přelivného žlabu nerez protiskluz	m	34,60	3 414,00	118 124,40
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				193 073,61
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
53	962 05-2211.R00	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového	m3	3,40	3 255,00	11 057,89
54	R960 01	Odstranění výplně dilatační spáry	m	42,00	25,00	1 050,00
55	965 04-2221.R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,50	2 280,00	1 140,00
56	965 04-9112.RT2	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm oboustranná výztuž svařovanou sítí	m3	0,50	876,00	438,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				13 685,89
Díl:	97	Prorážení otvorů				
57	970 25-1200.R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	15,00	1 045,00	15 675,00
58	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	52,70	205,00	10 803,50
59	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	52,70	258,50	13 622,95
60	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 528,30	15,10	23 077,33
61	979 99-0104.R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	52,70	350,00	18 445,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				81 623,78
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
62	998 14-2251.R00	Přesun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 m	t	146,18	654,00	95 601,72
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				95 601,72
Díl:	711	Izolace proti vodě				
63	711 51-0114.RA0	Izolace nádrží a jímek vodorovná bazénová fólie těžká s protiskluznou úpravou	m2	145,56	1 455,00	211 794,17
64	711 51-0124.RA0	Izolace nádrží a jímek svislá bazénová fólie těžká s protiskluznou úpravou	m2	34,93	1 760,00	61 480,32
65	711 49-1171.RT1	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná materiál ve specifikaci	m2	150,18	28,80	4 325,18
66	711 49-1271.RT1	Izolace tlaková, podkladní textilie svislá materiál ve specifikaci	m2	39,28	56,80	2 231,10
67	693-66199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	200,90	52,00	10 446,64
68	998 71-1101.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,51	748,00	381,48
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				290 658,90
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
69	R721 01	Bazénový nátok/odtok, do dna DN100	kus	7,00	1 630,00	11 410,00
70	721 17-6212.R00	Potrubí KG odpadní svislé DN 100 x 3,2 mm	m	4,00	383,00	1 532,00
71	721 17-6213.R00	Potrubí KG odpadní svislé DN 125 x 3,2 mm	m	3,00	454,00	1 362,00
72	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	8,00	288,00	2 304,00
73	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	129,00	331,00	42 699,00
74	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	144,00	15,60	2 246,40
75	721 11-0802.R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100	m	1,00	66,60	66,60
76	721 11-0908.R00	Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 200	kus	1,00	1 590,00	1 590,00
77	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,51	461,00	235,11
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				63 445,11
Díl:	724	Strojní vybavení				

Položkový rozpočet

Stavba :	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy	0	6.6.2014
Objekt :	SO03 - Přírodní koupaliště pro neplavce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
78	R724 01	DOD+MT Bazénová filtrace, bazén 90m3 sestava s čerpadlem Filtrační nádoba - 6-ti cestný top-ventil, Ø 762mm, 22m3/h Čerpadlo - výkon 0,75kW; napětí 400V; 18m3/h	kus	1,00	37 872,00	37 872,00
79	R724 02	DOD+MT úprava vody automatická sestava Automatická dávkovací stanice pH (měří a dávkuje pH) + ORP (měří Redox a dávkuje chlór) + FCL (měří volný chlór) . + 2ks dávkovací čerpadlo s připojovacím materiálem	kus	1,00	264 137,00	264 137,00
80	R724 03	DOD+MT Propojovací potrubí PVC Ø 63mm cca 5m; kulový kohout 3ks Ø 63mm; fitinky (kolena, T-kusy, zpětná klapka Ø63mm, PG spoje, redukce)	kus	1,00	9 805,00	9 805,00
81	R724 04	Zprovoznění filtrace a úpravy, zaškolení obsluhy	kus	1,00	24 000,00	24 000,00
	Celkem za	724 Strojní vybavení				335 814,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
82	R767 01	Ochranný plech bazénové hlavy - úhelník nerez RŠ 250mm	m	36,50	1 890,00	68 985,00
83	R767 02	Ochranný plech bazénové hlavy nerez RŠ 200mm	m	36,50	1 512,00	55 188,00
84	R767 03	Ochranný plech zvýšené hrany bazénu nerez RŠ 500mm	m	20,90	3 780,00	79 002,00
85	R767 04	Vana brouzdaliště nerez plech	m2	8,97	5 505,00	49 379,85
86	R767 31	DOD+MT plechový sklad 3x2m, zamykatelné dveře vč. kotevního a spoj. materiálu, povrch.úprava lak	kus	1,00	29 702,00	29 702,00
87	998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,73	862,00	629,26
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				282 886,11

Stavba:	Letní areál Radomyšl – stavební úpravy	Zpracovatel:	Martin Pošta		
Profese:	SO 01 – Elektroinstalace	Projektant:	Ing. Václav Martan		
Stupeň:	PD pro provedení stavby	Datum:	6.6.2014		
Investor:	Městys Radomyšl				
A - MATERIÁL					
č.p.	popis položky	počet	měr. jedn.	jedn. cena	celk. cena
1	Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače				6 125,-
1.1	Zásuvka 230V/50Hz - 16A, 2x2P+T,	18	ks	129,10	2 324,-
1.2	Zásuvka 230V/50Hz - 16A, 2P+T,	3	ks	87,70	263,-
1.3	Zásuvka 230V/50Hz - 16A, 2P+T, IP44	24	ks	147,40	3 538,-
2	Montážní materiál - svorky, trubky				3 885,-
2.1	Instalační PVC ohebná trubka DN 50	80	m	24,90	1 992,-
2.2	Instalační PVC ohebná trubka DN 16	20	m	4,40	88,-
2.3	Instalační PVC ohebná trubka DN 20	20	m	4,70	94,-
2.4	Instalační PVC ohebná trubka DN 32	5	m	12,10	61,-
2.6	Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky)	1	kpl	1 650,00	1 650,-
3	Montážní materiál - krabice				2 497,-
	<i>Krabice pod omítku</i>				
3.1	Instalační přístrojová krabice KP67/3	6	ks	9,00	54,-
3.5	Odbočná krabice na povrch IP44, vč. víka, násuvné svorky	25	ks	97,70	2 443,-
4	Montážní materiál - ostatní				1 883,-
4.1	Svorkovnice pětipólová s krytem 400V/16A	1	ks	76,80	77,-
4.2	Ekvipotenciální svorkovnice PE - K12	1	ks	191,00	191,-
4.4	Instalační rámeček jednoúčelový	11	ks	16,80	185,-
4.5	Instalační dvojrámeček	1	ks	30,40	30,-
4.6	Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, příchytky)	1	kpl	1 400,00	1 400,-
5	Nosné konstrukce				12 514,-
5.1	PVC lišta 80/40, vč. víka, montážní materiál, tvarovky	105	m	94,80	9 954,-
5.2	PVC lišta 20/20, vč. víka, montážní materiál, tvarovky	30	m	12,00	360,-
5.3	Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, příchytky)	1	kpl	2 200,00	2 200,-
6	Kabely a vodiče				16 726,-
6.1	Kabel CYKY 5x4 (J)	100	m	42,70	4 270,-
6.2	Kabel CYKY 5x2,5(I)	20	m	25,70	514,-
6.3	Kabel CYKY 4x1,5(I)	25	m	13,90	348,-
6.4	Kabel CYKY 3x2,5(I)	630	m	15,70	9 891,-
6.5	Kabel CYKY 3x1,5(I)	50	m	9,70	485,-
6.6	Kabel CYKY 3x1,5(O)	35	m	9,70	340,-
6.7	Vodič CY 10 (Ž/Z)	5	m	24,10	121,-
6.8	Vodič CY 6 (Ž/Z)	15	m	14,50	218,-
6.9	Vodič CY 4 (Ž/Z)	55	m	9,80	539,-
9	Rozváděče				
	Rozváděč RP1				28 930,-

9.1	Nástěnný rozváděč, rozměry šxvxh: 545 x 1050 x 140 mm - doplnění vč. příslušenství, krytí: IP20, Ik=10kA, napětíová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, příводы a vývody horní, viz. příloha č. 4	1	ks	28 930,00	28 930,-
B - DEMONTÁŽNÍ PRÁCE					
č.p.	popis položky	počet	měr. jedn.	jedn. cena	celk. cena
1	Demontážní práce				3 600,-
1.1	Demontáž stávajících koncových prvků /zásuvky/, vč. přístrojových krabic	4	hod	300,00	1 200,-
1.2	Demontáž stávajících instalačních prvků /instalační krabice, rozvodné krabice, trubkování, atd./	4	hod	300,00	1 200,-
1.3	Demontáž stávající kabeláže volně vedené a dostupné kabeláže vedené pod omítkou	4	hod	300,00	1 200,-
C - STAVEBNÍ PRÁCE					
č.p.	popis položky	počet	měr. jedn.	jedn. cena	celk. cena
1	Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy				7 505,-
1.1	výsek rýh cihla do hl 30mm š do 30mm	75	m	51,40	3 855,-
1.2	výsek rýh cihla do hl 50mm š do 70mm	30	m	65,40	1 962,-
1.3	výbourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. 15cm	6	ks	50,80	305,-
1.4	výbourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. 45cm	4	ks	176,00	704,-
1.5	výbourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. 60cm	1	ks	259,90	260,-
1.6	Odvoz suti z vybouraných hmot na skládku do 1km	1	t	403,70	404,-
1.7	Odvoz suti z vybouraných hmot za každý další 1km - příplatek	1	t	15,00	15,-
D - VÝKOPOVÉ PRÁCE					
č.p.	popis položky	počet	měr. jedn.	jedn. cena	celk. cena
1	Výkopové práce				99 875
1.1	Vytýčení trati venk.sil. vedení nn v nepřehl.terénu	120	m	1,50	180,-
1.2	Hloubení kabelových rýh šířky do 60cm, hornina č.4, /150m/	54	m3	1 199,00	64 746,-
1.3	Pískové lože /písek, 8cm podsyp, 8cm násyp/	3	t	268,40	805,-
1.4	Výstražná folie, vč. pokládky	80	m	11,60	928,-
1.5	Zásyp a zhutnění kabelových rýh	40	m3	102,20	4 088,-
1.6	Nakládání výkopku, hornina č. 1-4	40	m3	183,70	7 348,-
1.7	Vodorovné přemístění výkopku, hornina č. 1-4 /do 10km/	40	m3	284,90	11 396,-
1.8	Vodorovné přemístění výkopku, hornina č. 1-4 /za každý další kilometr/	30	km	22,80	684,-
1.9	Uložení sypaniny na skládky	40	m3	15,00	600,-
1.10	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	40	m3	200,00	8 000,-
1.11	Likvidace odpadů, /PVC materiály/	1	kpl	1 100,00	1 100,-
E - MONTÁŽNÍ PRÁCE					
č.p.	popis položky	počet	měr. jedn.	jedn. cena	celk. cena
1	Montážní a instalační práce				63 943,-
1.1	Montáž hlavního rozváděče RP1 - doplnění, vč. - zakončení kabeláže	10	hod	300,00	3 000,-
1.2	Montáž instalačních prvků /zásuvky, vypínače/, vč. osazení instalačních krabic a rámečků + připojení kabeláže	45	ks	97,80	4 401,-
1.3	Montáž instalačních rozvodných PVC krabic /KO, KU, atd./	9	ks	117,30	1 056,-
1.4	Montáž instalačních rozvodných PVC krabic KT	1	ks	209,30	209,-
1.5	Montáž elektroinstalačních PVC trubek - ohebných do DN32	45	m	26,70	1 202,-
1.6	Montáž elektroinstalačních PVC trubek - ohebných do DN50	80	m	29,10	2 328,-
1.7	Montáž elektroinstalačních PVC listů 40mm - do 80mm šířky	135	m	46,50	6 278,-

1.8	Montáž kabelů uložených volně do 4mm ² , vč. ukončení	860	m	28,40	24 424,-
1.9	Montáž vodičů do 4mm ² , vč. ukončení	55	m	25,80	1 419,-
1.10	Montáž vodičů do 10mm ² , vč. ukončení	20	m	29,30	586,-
1.11	Montáž a připojení ostatních přístrojů a zařízení	8	hod	300,00	2 400,-
1.12	Ostatní elektromontážní práce doplňkové /zakrytí otvorů, montáže příchytok, atd. /	10	hod	300,00	3 000,-
1.13	Doprava materiálu na stavbu	1	kpl	5 000,00	5 000,-
1.14	Likvidace odpadů	1	kpl	4 600,00	4 600,-
1.15	Revize	1	kpl	4 040,00	4 040,-
	SO 01 - Elektroinstalace celkem bez DPH				247 483,-